
 

 

 

 

 
 

sídlo společnosti: 

Českomoravská společnost chovatelů, a.s. 

Benešovská 123, 252 09 Hradištko 

tel.: +420 257 896 444 

fax: +420 257 740 491 

datová schránka: 4vndkx2 

http: www.cmsch.cz  

e-mail: cmsch@cmsch.cz 

IČ: 261 62 539    

DIČ: CZ26162539 

OR: MS v Praze, oddíl B, vložka č. 6442 

bankovní spojení:  

KB Benešov; č. ú.: 501 290 237/0100 

 
držitel certifikátu kvality 

 

 

 

Hradištko, 21. 3. 2017 
 

 

Vážení chovatelé, 

v souvislosti s postupnou elektronizací tiskových výstupů ČMSCH, a.s. a PLEMDAT, s.r.o. se od 1. dubna 

2017 budou zdarma všem chovatelům ukládat na Souborové úložiště plemenářských dat vybrané sestavy. 

Souborové úložiště je přístupné na adrese: https://eskot.cz 

Přihlášení je přes Jméno a Heslo, které je stejné jako při vyplňování dotazníku STQCZ. 

Vaše Jméno: 

(Pokud jste zapomněli Vaše Heslo nebo potřebujete pomoc s přihlášením, můžete nás kontaktovat přes 

email info@eskot.cz). 

Aktuálně sestavy dostupné v elektronické podobě: 

- Sestava KU1 – Měsíční výsledky KU – RRRRMMDD_kkut03_ooo_sss_xxxxxxxxxx.pdf 

- Sestava SB – Přehled o počtech SB - RRRRMMDD_kkut06_ooo_sss_xxxxxxxxxx.pdf  

- Kontrolní listy krav - RRRRMMDD_kcut01_ooo_sss_xxxxxxxxxx.pdf 

 

Tyto tři sestavy se budou na úložiště ukládat vždy v den zpracování kontrolního dne. V názvu sestavy je 

datum kontroly, označení sestavy, oprávněná organizace, která provádí kontrolu ve stáji, číslo střediska a 

číslo stáje.  

Přechodem na elektronické výstupy nebudou nadále tištěny a rozesílány výstupy Sestava SB, Kontrolní 

listy krav a Sestava KU1, zároveň dochází ke zrušení zpoplatnění této služby. Sestavy budou ukládány na 

úložiště ve formátu PDF, připraveny k tisku ve formátu A4. 

V prostředí souborového úložiště nově najdete také datový soubor Urgentu (jako dosud ve formátu TXT). 

Datový soubor Urgentu bude přístupný pro ty chovatele, kteří mají tuto službu objednánu přes jmenovku 

stájí. Soubor zůstává zpoplatněn v nezměněné výši (60 Kč). 

 

 
 
 
 

doc. Dr. Ing. Josef Kučera 
ČMSCH, a.s. 

výkonný místopředseda představenstva 

 
 
 

Ing. Martin Verner 
PLEMDAT, s.r.o. 
provozní ředitel 

 
 

https://eskot.cz/
mailto:info@eskot.cz

